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                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:42:22
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40404  BIDEGAIN CLAUDIO MARCELO   9.00        2.50   2.00         0.50   3.00  3.00      3.00       3.50 0.80            27.30
      3 27875  CARDENAS LUCAS AGUSTIN     9.00               0.50                      0.50      1.07      10.00 0.20            21.27
      4 37429  COSTA FELIPE EXEQUIEL      9.00        0.50   0.25         0.50                             10.00 0.10            20.35
      5 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      6 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        1.75   0.25                                           5.60 0.30            16.90
      7 40438  VILLALBA MILAGROS          9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      8 40442  VILLA RAMON EZEQUIEL       9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      9 40453  LEGUIZA JUAN MANUEL        9.00                                                              0.70                  9.70
     10 40456  ABREGU PAMELA DAYANA       9.00        1.25                             3.00      3.00                            16.25
     11 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25
     12 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             3.00      0.95                            13.95
     13 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    9.00        0.25                0.50         3.00      0.65                            13.40
     14 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
     15 40434  DECIMA ELVIO ERMELINAO     9.00        1.50                0.50                                                   11.00
     16 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     17 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     18 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     19 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50
     20 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00        0.25                0.50         0.75                                      10.50
     21 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     9.00        1.00                0.25                                                   10.25
     22 40409  FRIAS MAIRA YANINA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     23 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     24 40439  COLZERA LUCRECIA           9.00        0.25                0.50                                                    9.75



     25 40418  GIMENA MIRNA ISABEL        9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     26 40435  ROJAS CELINA MABEL         9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     27 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     28 40411  LOPEZ FERNANDO             9.00        0.50                                                                        9.50
     29 40444  GARCES VARGAS GABRIELA     6.00                                         1.15                10.00                 17.15

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        1.75   0.25                                           5.60 0.30            16.90
      2 40456  ABREGU PAMELA DAYANA       9.00        1.25                             3.00      3.00                            16.25
      3 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25
      4 40434  DECIMA ELVIO ERMELINAO     9.00        1.50                0.50                                                   11.00

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    6.00               3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            22.68
      2 27875  CARDENAS LUCAS AGUSTIN     6.00               0.50                      0.50      1.07      10.00 0.20            18.27
      3 37429  COSTA FELIPE EXEQUIEL      6.00                                                             10.00                 16.00
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    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      4 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   6.00                                                             10.00                 16.00
      5 40404  BIDEGAIN CLAUDIO MARCELO   6.00                                                              3.50                  9.50
      6 40442  VILLA RAMON EZEQUIEL       6.00                                                              0.70                  6.70
      7 40438  VILLALBA MILAGROS          6.00                                                              0.70                  6.70
      8 40456  ABREGU PAMELA DAYANA       6.00                                         3.00      3.00                            12.00
      9 40416  ROMERO MARCELO             6.00                                         3.00      0.95                             9.95
     10 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    6.00                                         3.00      0.65                             9.65
     11 40419  LUGONES KAREN YELEN        6.00                                         1.80                                       7.80
     12 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  6.00                                         1.00                                       7.00
     13 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      6.00                                         0.75                                       6.75
     14 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   6.00                                                                                    6.00
     15 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  6.00                                                                                    6.00
     16 40439  COLZERA LUCRECIA           6.00                                                                                    6.00
     17 40420  CURA CISTERNA LEISA        6.00                                                                                    6.00
     18 40434  DECIMA ELVIO ERMELINAO     6.00                                                                                    6.00
     19 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     6.00                                                                                    6.00
     20 40409  FRIAS MAIRA YANINA         6.00                                                                                    6.00
     21 40418  GIMENA MIRNA ISABEL        6.00                                                                                    6.00
     22 40411  LOPEZ FERNANDO             6.00                                                                                    6.00
     23 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      6.00                                                                                    6.00
     24 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   6.00                                                                                    6.00
     25 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    



    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40404  BIDEGAIN CLAUDIO MARCELO   9.00        2.50   2.00         0.50   3.00  3.00      3.00       3.50 0.80            27.30
      3 37429  COSTA FELIPE EXEQUIEL      9.00        0.50   0.25         0.50                             10.00 0.10            20.35
      4 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      5 40438  VILLALBA MILAGROS          9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      6 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             3.00      0.95                            13.95
      7 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    9.00        0.25                0.50         3.00      0.65                            13.40
      8 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
      9 40434  DECIMA ELVIO ERMELINAO     9.00        1.50                0.50                                                   11.00
     10 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     11 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     12 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     13 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00        0.25                0.50         0.75                                      10.50
     14 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     9.00        1.00                0.25                                                   10.25
     15 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     16 40439  COLZERA LUCRECIA           9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     17 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     18 40411  LOPEZ FERNANDO             9.00        0.50                                                                        9.50





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           3
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:13/06/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:42:23
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 40444  GARCES VARGAS GABRIELA     9.00                            0.50         1.15                10.00                 20.65
      2 40438  VILLALBA MILAGROS          9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      3 40456  ABREGU PAMELA DAYANA       9.00        1.25                             3.00      3.00                            16.25
      4 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50
      5 40418  GIMENA MIRNA ISABEL        9.00        0.50                0.25                                                    9.75
      6 40435  ROJAS CELINA MABEL         9.00        0.25                0.50                                                    9.75

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 40444  GARCES VARGAS GABRIELA     9.00                            0.50         1.15                10.00                 20.65

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40404  BIDEGAIN CLAUDIO MARCELO   9.00        2.50   2.00         0.50   3.00  3.00      3.00       3.50 0.80            27.30
      3 27875  CARDENAS LUCAS AGUSTIN     9.00               0.50                      0.50      1.07      10.00 0.20            21.27
      4 37429  COSTA FELIPE EXEQUIEL      9.00        0.50   0.25         0.50                             10.00 0.10            20.35
      5 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      6 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        1.75   0.25                                           5.60 0.30            16.90
      7 40438  VILLALBA MILAGROS          9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      8 40442  VILLA RAMON EZEQUIEL       9.00                            0.50                              0.70                 10.20



      9 40453  LEGUIZA JUAN MANUEL        9.00                                                              0.70                  9.70
     10 40456  ABREGU PAMELA DAYANA       9.00        1.25                             3.00      3.00                            16.25
     11 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25
     12 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             3.00      0.95                            13.95
     13 40437  NAVARRO EZEQUIEL DANIEL    9.00        0.25                0.50         3.00      0.65                            13.40
     14 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
     15 40434  DECIMA ELVIO ERMELINAO     9.00        1.50                0.50                                                   11.00
     16 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     17 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     18 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     19 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50
     20 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00        0.25                0.50         0.75                                      10.50
     21 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     9.00        1.00                0.25                                                   10.25
     22 40409  FRIAS MAIRA YANINA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     23 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     24 40439  COLZERA LUCRECIA           9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     25 40418  GIMENA MIRNA ISABEL        9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     26 40435  ROJAS CELINA MABEL         9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     27 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     28 40411  LOPEZ FERNANDO             9.00        0.50                                                                        9.50
     29 40444  GARCES VARGAS GABRIELA     6.00                                         1.15                10.00                 17.15
                                                                                                                                     .







